
 1 

 
 
 

 
 

 
 
         REPUBLIKA HRVATSKA  
         REPUBBLICA DI CROAZIA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
REGIONE ISTRIANA 

 
Upravni odjel za kulturu  
Assessorato alla cultura 
 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/429-987, fax: 052/429-997 
Pula, Sv. Teodora 2 
tel.052/211-416 
Novigrad-Cittanova ,Mlinska-Via del Mulino 4b 
tel.052/742-330, fax: 052/742-332 
 
KLASA:     612-01/09-01/572 
URBROJ: 2163/1-21/1-10-3 
Labin,       11.05.2010. 

ISTARSKA ŽUPANIJA – REGIONE ISTRIANA 
ŽUPAN 
Putem 

Stručne službe za poslove Skupštine 
Dršćevka 3,52000 Pazin 

 
 
 
Predmet:  Povjerenstvo za realizaciju projekta „Rekonstrukcija i sanacija zgrade u Pićnu za 
potrebe Centra za nematerijalnu kulturu Istre „-prijedlog Zaključka o imenovanju 
 
 
Poštovani , 
 
Priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
S poštovanjem 

 
 

Pročelnik: 
Vladimir Torbica prof. 

 
Privitak: 
1.Prijedlog Zaključka s obrazloženjem 
 
 
 
 

 
 



 2 

 
Na temelju članka 65.stavka 1 točke 24. Statuta Istarske županije – Regione Istriana 

("Službene novine Istarske županije" broj 10/09) Župan Istarske županije  - Regione Istriana 
dana 25. svibnja 2010. godine donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o osnivanju Povjerenstva za realizaciju projekta „R ekonstrukcija i sanacija zgrade u 

Pićnu za potrebe Centra za nematerijalnu kulturu Istre “  
 
 
1. Osniva se Povjerenstvo za realizaciju projekta „Rekonstrukcija i sanacija zgrade u Pićnu za 

potrebe Centra za nematerijalnu kulturu Istre „ te se u isto imenuju : 
 
  1. Ivan Franković- predsjednik 
  2. Vladimir Torbica- član 
  3. Lidija Nikočević- član 
 
2. Utvrñuje se da će Povjerenstvo iz točke1. pratiti realizaciju rekonstrukcije i sanacije stare 

zgrade u Pićnu, k.č.43 i 42/2 k.o. Pićan, u cilju stvaranja prostornih uvjeta za Centar za 
nematerijalnu kulturu Istre pri Etnografskom muzeju Istre-Museo etnografico dell'Istria sa 
sjedištem u Pićnu. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 013-02/10-01/24 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2 
Pula, 25. svibnja 2010. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

               Župan 
         Ivan Jakov čić 
 
 
 
 
 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Imenovani  iz točke 1., 
2. Općina Pićan, Pićan, 
3. Upravni odjel za kulturu IŽ, Labin, 
4. Pismohrana,ovdje 
 
 
 

 

 

 



 3 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE  OVOG AKTA  
 
Pravna osnova ovog akta sadržana je u članku 65. st.1.t.24. Statuta Istarske županije –Regione 
Istriana(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/09)kojim je propisano da župan Istarske 
županije-Regione Istriana izvršava ostale poslove u njegovoj nadležnosti odreñene propisima i 
ovim Statutom. 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 
Ovim Zaključkom osniva se Povjerenstvo koje će pratiti realizaciju rekonstrukcije i sanacije stare 
zgrade u Pićnu, k.č.43 i 42/2 k.o. Pićan , u cilju stvaranja prostornih uvjeta za Centar za 
nematerijalnu kulturu Istre pri Etnografskom muzeju Istre-Museo etnografico dell'Istria sa 
sjedištem u Pićnu. 
U povjerenstvo se imenuju 

-Ivan Franković-načelnik Općine Pićan ,kao predsjednik 
-Vladmir Torbica-pročelnik Upravnog odjela za kulturu Istarske županije-Regione 
 Istriana, kao član 
 te 
-Lidija Nikočević-ravnateljica Etnografskog muzeja Istre-Museo etnografico dell'Istria, 
 Pazin, kao član 

 
 
III. PRIJEDLOG AKTA 
 
Dostavlja se u prilogu s obrazloženjem 
 
IV.SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU PROJEKTA 
 
Istarska županija-Regione Istriana je u Proračunu za 2010.g. za projekt „Rekonstrukcija i 
sanacija zgrade u Pićnu za  potrebe Centra za nematerijalnu kulturu Istre „osigurala iznos od 
200.000,00 (dvijestotisuća) kuna. 



 4 

 


